فنڈا کیسلریشن ریمیئم (FAP) کے پنٹس کی کیش ویلیو (اگر ہوں تو)۔ 70 سال کی عمر کے بعد وفات کی صورت میں ملنے والا منافع مجموعی کیش ویلیوز کے برابر ہوگا۔

60 سال یا زیادہ عمر کے افراد کیلئے:

یالیسی کے پہلے 5 سال تک وفات کی صورت میں ملنے والامنا فع حب ذیل ہوگا: ببیک سم اشورڈ (جزوی رقوم زکالنے کی صورت میں سم اشورڈ کواس کے مطابق مقرر کیا جائےگا) یا ببیک بلان کی کیش ویلیوز میں سے جوز یا دہ ہو۔

فنڈایکسیلریشن پریمیئم (FAP) کے پیٹس کی کیش ویلیو (اگرہوں تو)۔ پالیسی کے 5 سال کے بعدوفات کی صورت میں ملنے والامنا فع مجموعی کیش ویلیوز کے برابر ہوگا۔

بلط إن ايكسيرنفل ديته بينيف:

60 سال کی عمرہے پہلے اگریالیسی ہولڈر کی حادثاتی موت واقع ہوجائے توایک یمشت اضافی رقم ادا کی جائے گی، بدرقم نبیا دی سنگل پریمیئم کے برابر ہوگی (جس میں جزوی طور پرواپس لی گئی رقم کو الدُجسٹ کیا جائےگا)، یہ بینیف اوپر دیئے گئے وفات کی صورت میں ملنے والے منافع کے علاوہ ہے۔

کم سے کم پریمیئم:

کم سے کم پریمیئم -/50,000 روپے ہے۔

یہ ملان کم ہے کم 18 سال مااس سے زیادہ عمر کے افراد لے سکتے ہیں۔

- اىالىف بومىنىد گروتھە فنڈ
- اى ايف بو گارنٹٹ گروتھ فنڈ

لائلتى بونس:

پالیسی کوطویل المیعاد مدت تک جاری رکھنے کی صورت میں آپ لائلٹی بونس سے مستفید ہو سکتے ہیں، پالیسی کے پہلے پانچ سال گزرنے کے بعدہے ہر پانچویں سال کے بعد 'لائکٹی بونس' کے پیٹس مختص کئے جاتے ہیں۔درج ذیل اضافی پغش لطور لائلٹی بونس، بنیا دی بلان کے سنگل پریمیئم کے اعتبار ہے مختص کئے جائیں گے۔

لائكثى بونس كى ايلوكيشن فيصد	پالیسی کاسال
2 فيصد	5
3 فيصد	10
4 فيصد	15اور ہر 5 سال کے بعد

محفوظ سرمایه بلان کے اضافی فوائد:

سم اشورد:

یہ ضانت شدہ رقم وفات کی صورت میں ادا کی جاتی ہے۔ ہرعمر کے افراد کیلئے سم اشورڈ کا تغیین سنگل یر میئم کا 1.25 سے 2 گنا تک ہوگا۔

وفات كى صورت ميس ملنے والا منافع:

18 سال سے 59 سال کی عمر تک کے افراد کیلئے:

70 سال كى عمرتك وفات كى صورت ميں ملنے والامنا فع حسب ذيل ہوگا: سم اشورڈ (جزوی رقوم نکالنے کی صورت میں سم اشورڈ کواس کے مطابق مقرر کیا جائیگا) یا بییک یلان کی ببیک کیش ویلیوز میں سے جوزیادہ ہو۔

Mehfooz Sarmaya Single Premium Plan

مفوظ سر ماہیہ بلان خصوصی طور پرڈیزائنڈ سنگل بریمیئم سر ماہیہ کاری بلان ہے جس میں حقیقی سر مابیکاری کے منافع کے ساتھ ساتھ اضافی فائدے حاصل ہوتے ہیں۔ بیفنڈ سر مابیکاری کے ماہرین کی زیرنگرانی کام کرتاہے، جو مالی ومعاشی حالات کوسامنے رکھتے ہوئے اس امرکویقینی بنانے کی ممکنہ کوشش کرتے ہیں کہ سر مارپہ کو بہتر ہے بہتر جگہ برنگا یا جائے ۔محفوظ سر مارپہ پلان ،ای ایف بولائف اشورنس کمیٹٹر نے انڈررائٹ کیا ہے۔

سنگل پریمیئم کا 100 فیصد (تمام جارجز منها کرکے) آپ کے منتخب فنڈ میں پوٹٹس کی خریداری کیلئے

فنڈا یکسیاریشن پریمیئم:

یلان کی مدت کے دوران، پیہولت بھی میسر ہے کہ آ ہا بنی بچتوں کومزید فروغ دینے کیلئے سیمشت بریمیئم دے سکتے ہیں۔ان اضافی کیمشت رقوم کوفنڈ ایکسیریشن پریمیئم (FAP) کہا جاتا ہے۔فنڈ ایکسیلریشن بریمیئم کی کم از کم حد -/50,000 روپے ہے۔

فنڈ ایکسیریش ریمیئم کا 100 فیصد (تمام چارجز منها کرے) آپ کے منتخب فنڈ میں یوٹس کی خریداری کیلئے مخص کیا جائے گا۔

فنڈمنتخب کرنے کا اختیار:

آپ کے انتخاب کے مطابق بلان میں دیئے گئے پریمیئم کوای ایف یولائف کے ذیلی سرمایہ کاری فنڈ میں جمع کیا جاتا ہے۔ یالیسی ہولڈرزانی یالیسی کے آغاز پر،اییخ سرمایہ کاری مقاصد کی بنیاد پر كوئى بھى ايك يونٹ فنڈ منتخب كر سكتے ہيں ۔ درج ذيل فنڈ ز دستياب ہيں:

Branch Network

Mehfooz Sarmaya Single Premium Plan





Plot No. 112, 8th East Street Phase 1, DHA Karachi.



111-654-321 www.jsbl.com Nationwide Branches







Mehfooz Sarmaya Plan is a specially designed single premium investment plan for achieving real capital growth with the added benefit of life insurance coverage. Under this plan, your funds are managed by experts for maximum investment gains while maintaining minimal risk, through portfolio diversification. Mehfooz Sarmaya plan is underwritten by EFU Life Assurance Ltd.

Unit Allocation:

100% of the net of charges is allocated to purchase units in the selected fund.

Fund Acceleration Premium:

There is also a flexibility of further boosting your savings through lump sum premium during the policy years. These additional payments are called Fund Acceleration Premiums. The minimum FAP amount is Rs. 50.000/-.

100% of the Fund Acceleration Premium (net of charges) is allocated to purchase units in the selected fund.

Fund Selection Option:

Premium paid towards the plan is invested in an internal investment fund of EFU Life based on your selection. As a policyholder, you have an option to select unit fund based on your investment objectives at the inception of the policy. You have two unit funds to choose from:

- EFU Managed Growth Fund
- EFU Guaranteed Growth Fund

Loyalty Bonus:

You can enjoy Loyalty Bonus for your long-standing relationship. These bonus units will be applicable every 5 years starting from the end of 5th policy year. The loyalty bonus unit allocation, in addition to the basic plan contribution, is as follows:

Policy Year	Loyalty Bonus Allocation
5	2%
10	3%
15 & every 5 years thereafter	4%

Additional Benefits of Mehfooz Sarmaya

Sum Assured:

This is the guaranteed amount payable on death.

 Sum Assured for all ages at entry can be selected from 1.25 to 2 times of the Original Single Premium.

Death Benefit:

For Ages 18-59 years:

Death Benefit up to age 70 years is equal to:

• The greater of the Basic Sum Assured (adjusted for partial surrenders), or Basic Cash Value of the plan.

Plus

• The Cash Value of the units applicable to FAP (If any).

Death Benefit after 70 years of age will be Total Cash Value.

For Ages 60 years and above at entry:

Death Benefit up to 5 policy years is equal to:

• The greater of the Basic Sum Assured (adjusted for partial surrenders), or Basic Cash Value of the plan.

Plus

• The Cash Value of the units applicable to FAP (if any).

Death benefit after 5 policy years will be Total Cash Value.

Built-in Accidental Death Benefit:

In case of accidental death of the life assured before age 60, an additional lump sum benefit will be paid. The amount of payout is equal to Original Single Premium adjusted for partial withdrawals. This benefit amount will be in addition to the Death Benefit.

Minimum Premium:

The minimum initial premium is Rs. 50,000/- with no upper limit.

Eligibility and Term:

The plan is available to anyone with the minimum age of 18 years.

Charges

- Investment Management Charge: 0.125% of the value of the fund per month.
- Bid/Offer Spread: 5% of the net regular premium.

Disclaimers

- This product is underwritten by EFU Life Assurance Ltd. It is not guaranteed or insured by JS Bank Limited or its affiliates and is not a JS Bank Limited product.
- Growth in the value of your contributions depends on the performance of the selected Fund in which the contributions are invested.
- All investments made in the selected Fund are subject to market risks. The past performance of the Fund is not necessarily a guide to future performance. Any forecast made is not necessarily indicative of future or likely performance of the Fund and neither EFU Life Assurance Ltd. nor JS Bank Limited will incur any liability for the same. The investment risk of the selected Fund shall be borne by the policyholder.
- A personalized illustration of benefits will be provided to you by our sales representative. Please refer to the notes in the illustration for detailed understanding of the various Terms and Conditions.
- Taxes will be applicable as per the taxation laws, as stipulated by the relevant authorities.
- JS Bank Limited reserves the right to levy such additional charge(s) as may be required, to facilitate the making of contribution in the plan, in the event that the arrangement between JS Bank Limited and EFU Life Assurance Limited is discontinued.
- A description of how the contract works is given in the policy provisions and conditions. This product brochure only gives a general outline of the product features and benefits.
- JS Bank is just a promoter and distributor of this product to its valued customer.

حارجز

- انویسٹمنٹ مینجنٹ جارج: فنڈ کی ویلیوکا 0.125 فیصد ماہانہ
 - نيلامي/پيشكش:خالص ريگولر پريميئم كا 5 فيصد

انتبا

- یہ پروڈ کٹ ای ایف یولائف اشورنس کمیٹٹر نے انڈر رائٹ کیا ہے۔ یہ پروڈ کٹ ہے ایس
 بیئک لمیٹٹر یا اسکی کسی ذیلی کمپین کی نہیں اور نہ ہے ایس بیئک لمیٹٹر اس کاضامن ہے۔
 EFU Life Assurance Ltd.
 - آپ کے سرمائے میں اضافے کا انتھار فنڈکی کارکردگی پر ہوتا ہے۔
- فنڈ میں ہونے والی تمام سرمایہ کاری مارکیٹ رسک سے مشروط ہے، فنڈ کی آئندہ کی کارکردگی

 کالازمی دارومدارگذشتہ کارکردگی پڑئیں ہوتا کے پیشگی اندازہ ضروری نہیں کہ متقبل کی

 ترجمانی کرے یا فنڈز کی ممکنہ کارکردگی کو بیان کرے اور نہ ہی ای الف یو لائف اشورنس

 لمیٹڈ یا جے ایس بینک لمیٹڈ اس قتم کی کسی چیز کے ذمّہ دار ہو نگے ۔ فتخب کردہ فنڈ میں سرمایہ
 کاری کارسک بہرجال بالیسی ہولڈر برلاگوہوگا۔
- فوائد کی انفراد کی وضاحت ہمار کے کنساٹنٹ کی طرف سے آپ کیلئے فراہم کی جائے گی از راہِ کرم مختلف شرائط اور ضوابط کی تفصیلی وضاحت حاصل کرنے کیلئے پالیسی دستاویز کا مطالعہ کریں، آپ کی جانب سے بلان کی شرائط وضوابط کی کمل تفہیم مطلوب ہے۔
- جالیس بینک کمیٹڈ اورای ایف یولائف اشورنس کمیٹٹر کے درمیان معاہدہ ختم ہوجانے کی صورت میں جالیس بینک کمیٹٹر پریمئیم کی ا دائیگی کویٹنی بنانے کیلئے ضرورت کے تحت اضافی چارج کا طلاق کرسکتا ہے۔
- ، معاہدے کے طریقۂ کار کی وضاحت شرائط اور ضوالط میں کی گئی ہے۔ یہ پروڈ کٹ بروشر پروڈ کٹ کی خصوصیات وفوائد کا صرف عمومی خلاصہ پیش کرتا ہے۔
- جالس بینک محض اپنے گرانقدر صارفین کے لیے اس پروڈ کٹ اورتقسیم کر رہاہے۔